
ПЕРВОМАИСЬКИИ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИМ ФАХОВИМ КОЛЕДЖ 
(ПІПФК)

НАКАЗ

30.08.2024 смт Гусятин № 86

Про введення в дію внутрішніх 
документів ПІПФКу

Відповідно до п. 2 наказу Міністерства освіти і науки України від 
09.05.2024 № 653 «Про затвердження Положення про порядок відрахування, 
переривання навчання, поновлення і переведення осіб, які навчаються у закладах 
фахової передвищої освіти, та надання їм академічної відпустки» та на основі 
рішення педагогічної ради ПІПФКу від 30.08.2024 року, протокол № 1,

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію Положення про організацію освітнього процесу в 
Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі (зі змінами) з 
02.09.2024.

2. Керівникам структурних підрозділів довести цей наказ до учасників 
освітнього процесу ПІПФКу.

3. Відповідальному за ведення офіційного вебсайту коледжу 
Максименку В. Г. забезпечити оприлюднення документу, вказаного у п. 1 цього 
наказу, на вебсайті коледжу до 02.09.2024.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. директора Дмитро СЕБКО

Людмила ЛУГОВА


